SAS POHYEL
10 rue de penthiévre

75008 paris - France

Capital de 1000 €

Siret : 85296228100022

Tel : 0673108658

Email : contactpohyel@gmail.com

222316116
REF DESIGNATION
2713 Filtre Sédiment AquApohyel
2714 Filtre Pré-charbon AquApohyel
2715 Filtre Post-charbon AquApohyel
2913 Cartouche Lithotamne
1000 Forfait Main d'oeuvre Maintenance
1001 Forfait déplacement

BASE HT TAUX TVA

188,50 € 10,00 % 18,85 €

Délai de rétractation de 14 jours

Bon pour accord le :

Signature

Commentaires :

SAS POHYEL - 10 rue de penthiévre - 75008 paris, France
N°TVA FR83852962281 - SIREN 85296228100022 - RCS 852962281

Exemple IDF

QTE
1,00 U
1,00 U
1,00 U
1,00 U
1,00 U

1,00U

TOTAL HT
Total TVA

TOTAL TTC

NET A PAYER

Capital de 1000 € - APE 4759B

PU HT

29,50

29,50

29,50

7,00

55,00

45,00

COMMANDE
N°T-20250000005

DATE : 24-04-2025
DATE D’ECHEANCE : 24-04-2025 (A LA COMMANDE)
DATE DE LIVRAISON : 03-01-2025

REMISE TVA TOTAL HT
0,00€ 10,00 % 29,50 €
0,00€ 10,00 % 29,50 €
0,00€ 10,00 % 29,50 €
7,00€ 10,00 % 0,00 €
0,00% 10,00 % 55,00 €
0,00% 10,00 % 45,00 €

188,50 €
18,85 €
207,35 €
207,35 €
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